UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-TD                  Thanh Hóa, ngày      tháng    năm 2020

V/v trả lời ông Lê Minh Vũ.

                                     Kính gửi: Ông Lê Minh Vũ, thôn Liên Vinh,

                                                     phường Tĩnh Hải, thị xã Nghi Sơn.

 UBND tỉnh nhận được đơn của ông Lê Minh Vũ ở thôn Liên Vinh,

phường Tĩnh Hải, thị xã Nghi Sơn (đơn đề ngày 16/7/2020 và ngày

20/7/2020) có nội dung liên quan đến việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất; việc thu hồi đất, bồi thường giải phóng mặt bằng và việc cấp

Giấy khai sinh cho con ông.

 Về việc này, UBND tỉnh trả lời ông Lê Minh Vũ như sau:

Trước đó, UBND tỉnh đã nhận được đơn của ông Lê Minh Vũ và có

Công văn số 7628/UBND-TD ngày 12/6/2020 chuyển đến Chủ tịch UBND

thị xã Nghi Sơn chỉ đạo giải quyết theo quy định của pháp luật, có văn bản

trả lời công dân và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

 Ngày 15/7/2020, UBND thị xã Nghi Sơn có Công văn số

2219/UBND-TTra báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh về kết quả xử lý, giải

quyết đơn của ông Lê Minh Vũ ở thôn Liên Vinh, phường Tĩnh Hải, thị xã

Nghi Sơn và có Công văn số 2193/UBND-TTra ngày 13/7/2020, Thông

báo số 341/TB-UBND ngày 14/7/2020, Công văn số 2211/UBND-TTra

ngày 15/7/2020 trả lời ông Lê Minh Vũ.

 UBND tỉnh trả lời để ông Lê Minh Vũ biết và chấp hành theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Lưu: VT, TD (T7-20).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T09:31:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T11:08:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T11:08:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T14:10:46+0700